۳۱. معجم المقاییس اللغة، ابن فارس، أحمد بن فارس، محقق: هارون، عبد الاسلام محمد، قم، مکتب الاعلام الاسلامی، ۱۴۰۴ق.

۳۲. ملحق نهج البلاغه، احمد بن یحیی بن ناقه کوفی، محقق: محمد جعفر، اسلامی؛ قیس، العطار، تهران: کتابخانه موزه و مرکز شورای اسلامی ۱۴۳۴ هـ. ق / ۲۰۱۳ م / ۳۹۲ ش.

۳۳. نقض، عبدالجلیل قزوینی رازی، مصحح: جلال الدین، محدث، تهران: انجمن آثار ملی، ۱۳۵۸ ش.

۳۴. نهج البلاغه، سید رضی، مصحح: صبحی صالح، بیروت: دار الكتاب اللبنانی، ۱۳۸۷ ق.

۳۵. نهج البلاغه، ابوالفضل حافظیان بابلی، دانشنامه امام علی علیه السلام، ج ۱۲ (مرجع شناسی)، تهران: مرکز نشر پژوهشگاه فرهنگ و اندیشه اسلامی، ۱۳۸۰ ش.

۳۶. الوافی بالوفیات، خلیل صفدی، محقق: الارناؤوط، احمد و مصطفی، دارالاحیاء التراث. ۱۴۲۰ ق. ۲۰۰۰ م.

مقالات:

۳۷. «ابن الشرفیه و کتاب عیون الحکم و المواعظ»، حسن انصاری قمی، کتاب ماه دین (۳۵) شهریور ۱۳۷۹ ش.

۳۸. «اعتبارسنجی و روش‌شناسی اولین مستدرک نهج البلاغه»، محسن قاسم پور؛ مرتضی سلمان نژاد، حدیث پژوهی (۱۲). پاییز و زمستان ۱۳۹۳ ش.

۳۹. «المتبقی من مخطوطات نهج البلاغه»، سید عبد العزیز طباطبایی، مجله تراثنا، شماره ۵، ۱۴۰۶ ق.